ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________ №_________

О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Мысковского городского

округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского округа от

04.08.2014 № 1751-нп (в ред. постановления администрации Мысковского

городского округа от 08.12.2014 № 2936-нп) «Об утверждении административных

регламентов предоставления муниципальных услуг Комитетом жилищно –

коммунального, дорожного хозяйства, строительства и благоустройства

Мысковского городского округа» следующие изменения:

1.1. п. 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого

помещения муниципального жилого фонда пригодным (непригодным) для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции» согласно приложению № 3.

1.2. по тексту слова: «Комитет жилищно – коммунального, дорожного

хозяйства, строительства и благоустройства Мысковского городского округа»

(Комитет ЖКХ) заменить словами: муниципальное казенное учреждение

«Управление жилищно – коммунального хозяйства Мысковского городского

округа» (МКУ «УЖКХ») в соответствующих падежах.

2. Консультанту - советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнову) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности  Е.А. Кротову.

Глава

Мысковского городского округа                                                                 Д.Л. Иванов